ДН ІП РО П ЕТРО ВС ЬК А  РЕГІО Н А Л ЬН А  О РГАН ІЗАЦ ІЯ П О Л ІТИ Ч Н А ПАРТІЯ «О П О ЗИ Ц ІЙ Н А
П Л А ТФ О РМ А  - ЗА  Ж И ТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Фоменко Андрій Семенович шістдесят чотири 64
2 Мудрак Анатолій Анатолійович сто два 102
3 Ляшенко Олександр Володимирович шістдесят чотири 64
4 Міщенко Ольга Данилівна п'ятдесят чотири 54
5 Бондаренко Світлана Володимирівна тридцять два 32
6 Горбатенко Олексій Леонідович сто десять по
7 Назарчук Світлана Григорівна чотири 4
8 Костров Володимир Григорович двадцять два 22